



Protokoll fört vid Upplands Bowlingförbunds styrelsemöte den 18 mars 2024 via Teams 19:00 – 20:15

1. Mötets öppnande

Ordförande Bertil Pettersson öppnade möte och hälsade alla välkomna.

2. Fastställande av dagordning

Utsänd dagordning godkändes och lades till handlingarna.

3. Val av justerare

Mikael Olsson

Närvarande

Bertil Pettersson

Robert Cedervall

Peter Tidbeck

Mikael Olsson

Frånvarande

Therese Larsson

Gunnel Söder

Johan Lindström

Deltog inledningsvis med önskemål flytta fram mötet 30 minuter

4. Föregående protokoll

Protokollet från den 5 februari 2024 som skickats ut lades till handlingarna.

5. Årsmöte för verksamhetsåret 2023 – 2024

Årsmötet planeras till tisdag den 4 juni 2024 klockan 19.00 i Fyrishovs bowling, Uppsala.

Bertil fick i uppdrag att boka lokal

Peter fick i uppdrag att informera om datumet på hemsidan, Facebook och via mejl samt informera SvBF kansliet om datumet.

6. Status DM

Individuella DM 2023 – 2024

Totalt kvalade 102 spelare i individuella DM kvalet och information om när finalerna ska spelas har informerats på hemsidan, Facebook och via mejl till klubbarna.

Damer HCP

Fyrishovs Bowling, Uppsala 20 april 2024

Herrar HCP

Enköping Bowling, Enköping 28 april 2024

Damer Open

Fyrishovs Bowling, Uppsala 25 maj 2024

Herrar Open

Enköping Bowling, Enköping 26 maj 2024

Individuella DM finalerna spelas på följande profiler:

HCP-klasserna spelas på Middle Road. Publiceras på hemsidan 15 april 2024

Open-klasserna spelas på BDA 39. Publiceras på hemsidan 20 maj 2024

Peter informerade om att om dem spelare som tagit kvalplatserna, inte kan spela får nästa spelare anmälas till finalerna, då varje klubb har fått sina finalplatser genom antalet kvalande spelare och vi gärna ser att så många som möjligt kommer spela finalerna-

3-manna DM 2023 – 2024

Spelas 16 och 21 april i Norrtälje. Information har skickats ut till klubbarna genom mejl men även via hemsidan och Facebook.

Peter uppmanade alla att prata med sina klubbkompisar om att anmäla sig till 3-manna DM.

7. Ordförandekonferens 11 – 12 februari 2024

Bertil informerade kort om ordförandekonferensen som delvis hade gemensamma aktiviteter med barn- och ungdomsledarkonferensen men även kort om det extra årsmötet den 12 februari 2024 där det skulle tas beslut om nytt seriesystem. Styrelsens förslag som reviderats sedan årsmötet i oktober klubbades igenom. Uppland med några SDF Svealand distrikt yrkade som tidigare på 12 lag i elitserien herrar och 12-lagsgrupper men de avslogs. Både Bertil och Peter tror definitivt vi till SvBFs årsmötet i höst kommer få se ett antal motioner som berör seriesystemet.

8. Barn & Ungdomskonferens 11 – 12 februari 2024

Vid kontakt med André Lek Herdin och Gustav Stangrund som var dem som representerade Uppland på konferensen så var de nöjda med dagarna fått både nya tankar och idéer men även nya kontakter. En redogörelse från Andre Lek Herdin bifogas sist i protokollet.

9. Tröjor

På styrelsemötet 5 februari 2024 beslutade styrelsen att vi köper in tröjor till "Team Uppland" och då funktionströjan som vi fått offert på från TNF.

Peter har på grund av olika anledningar inte hunnit med detta, ska ta tag i det efter påsk och då även se vilken överdragströja vi ska välja.

10. Övriga ärenden

Rörelsesatsning i skolan

Bertil informerade lite kort om projektet Rörelsesatsning i skolan som vi pratade om på mötet i februari. Det möte som var planerat med RF-SISU under sportlovet blev uppskjutet pga. sjukdom, nytt möte planeras under påsklovet. Bertil återkommer på nästa styrelsemöte.

4-mannalags serie Uppland

Robert tog upp frågan om en 4-mannalags serie för Uppland, för att kunna erbjuda nya spelare möjligheten att spela i ett 4-mannalag och inte känna pressen som kan bli om man ska spela i 8-mannalag, men också få möjlighet att spela i andra hallar än sin hemmahall.

Upplägget på denna serie diskuterades men inget bestämdes hur den ska spelas.

Styrelsen beslutade att vi ska skicka ut en förfrågan till klubbarna, hur de ser på en distriktsserie för 4-manna lag, hindrar absolut inte att distriktets klubbar har lag i Stockholmsserien.

Peter fick i uppdrag att ta fram ett utkast till klubbarna och diskutera det med Robert innan det skickas ut.

SDF Svealand

Bertil informerade kring SDF Svealand. Bertil, Peter ska tillsammans med Joakim Ek (Västmanland) ska ha ett möte för att planera det uppföljningsmöte som konferensen i september kom fram till vi skulle ha digitalt men också diskutera hur ska kommande konferens i höst se ut.

11.Nästa möte

Nästa styrelsemöte är bokat till den 29 april 2024 klockan 18:30 via Teams.

12.Avslutning

Bertil tackade alla för visat intresse och avslutade mötet klockan 20:15

Vid tangenterna

Peter Tidbeck

Justeras av

Bertil Pettersson

Mikael Olsson

Ordförande

Justeringsperson

Protokollet är justerat via mejl av Bertil Pettersson och Mikael Olsson den 1 april 2024

Sammanfattning av barn- & ungdomsledarkonferensen 11–12 februari 2024 av André Lek Herdin:

Konferensen började med en genomgång av strikejakten. Hur den fungerar, hemsidan, vad som ingår. Vi fick lyssna på lite olika bra genomförda exempel. Särskilt Uddevalla där det gick från 0 till full hall genom bra marknadsföring, följande av det upplägg som finns tillgängligt, samt några bra ledare som hjälper till.

Ekis talade uppmuntrande att man kan söka bidrag och komma igång med strikejakten, sedan köra så mycket av det man vill. Man behövde inte följa allt till punkt och pricka, utan det gick bra att anpassa och justera till befintlig verksamhet.

Sedan kom en föreläsning av Pia Berg som hade som syfte att inspirera och uppmuntra det arbete vi gör och den tid vi lägger ner som ledare. Det var en trevlig föreläsning som ledde till att man tänkte mycket på vilken typ av ledare vill jag vara. Vad är viktigt för mig. Hur vill jag att andra ska uppleva mig.

Sedan hade vi diskussion om vilken hjälp distrikten kan ge för att underlätta rekrytering. Det som många tyckte var viktigt var möjligheten att söka ekonomiskt stöd för att kunna köra olika typer av läger, träningskvällar, bjuda på träningar, bidrag för klot och skor för nya bowlare, osv.

Sedan var det stor efterfrågan på fler ledare och folk som hjälpte till. Många upplever att få personer gör mycket och då blir det inte lika lätt att göra ett bra jobb. Hur distrikten kan hjälpa till med det är inte lika glasklart. Kanske erbjuda och försöka organisera olika typer av tränarutbildningar och hänvisa/marknadsföra ledarutbildningar via rf-sisu för att uppmuntra.

Till sist så gick vi igenom alla typer av utbildningar och hur tränarmaterialet såg ut. Hur man jobbade från TSYA ner till strikejakten. Att det är viktigt med rätt upplägg och tänk tidigt i träningen så ungdomar har rätt grund när de tar nästa steg i sin utbildning.

På söndagen öppnades det med genomgång om ansökan om projektstöd. Hur man kan tänka och jobba för att få bidrag till att driva projekt. Där fick jag till exempel prata lite om det projekt jag varit involverad i med BC Pegasus för utveckling av ungdomsverksamheten i Uppsala. Hur vi jobbade som grupp med ansökan, arbetsfördelning, planering och redovisningen.

Flera andra bra exempel togs upp och mycket frågor och diskussion tog plats.

Projektstödet, till skillnad från Återstartsstödet, är mer inriktat på specifikt till underrepresenterade grupper, t.ex tjejer, nyanlända, men även ungdomar.

Sedan fick vi en till kort men bra föreläsning om hur vi kan se till att vi har en trygg miljö för ungdomar, där de kan må bra och ha kul utan risker. Att det finns ett stort system med åtgärder och tillvägagångssätt ifall något otryggt skulle ske, som är viktigt att ha koll på som ledare, så att ifall det skulle bli värsta fall så vet man hur man ska agera.

Sedan avslutades det med föreläsning och diskussion om hur man kan anpassa träningar så att barn med NPF-diagnoser ska kunna ha en bra miljö. Hur man ska göra det tydligt och strukturerat och anpassa så att alla kan ha förutsättningar till att lära sig och ha kul. Men också förbereda sig på att hantera konflikt eller jobbiga situationer.

Allt som allt en mycket bra helg med väldigt mycket diskussioner, information och framförallt inspiration.

Hade gärna sett lite mer grupparbeten och diskussioner och samtal, men det var bra med mycket föreläsningar också.